
KINO PORTYČ      ~~~váš filmový přístav

Sobota 1. prosince
 14:00 ~ PAT A MAT: ZIMNÍ RADOVÁNKY | 110/90 Kč | 60‘ | MP
 16:00 ~ ČERTÍ BRKO | 140/120 Kč | 100‘ | MP
 18:00 ~ VDOVY | 120 Kč | ČT | 129‘ | 12+
 20:30 ~ PO ČEM MUŽI TOUŽÍ | 120 Kč | 95‘ | MP
......................................................................................................

Neděle 2. prosince
 14:00 ~ PAT A MAT: ZIMNÍ RADOVÁNKY | 110/90 Kč | 60‘ | MP 
 16:00 ~ ČERTÍ BRKO | 140/120 Kč | 100‘ | MP
 18:00 ~ PO ČEM MUŽI TOUŽÍ | 120 Kč | 95‘ | MP
 20:30 ~ BOHEMIAN RHAPSODY | 130 Kč | ČT | 134‘ | 12+ 
......................................................................................................

Pondělí 3. prosince
 17:30 ~ ČERTÍ BRKO | 140/120 Kč | 100‘ | MP
 20:00 ~ VDOVY | 120 Kč | ČT | 129‘ | 12+
......................................................................................................

Úterý 4. prosince
 17:30 ~ FANTASTICKÁ ZVÍŘATA: GRIND. ZLOČINY 130 Kč | DB | 143‘ | 12+
 20:00 ~ ŽALMAN ANEB NASLOUCHÁM TICHU ZEMĚ | 100 Kč | 77‘ | MP
......................................................................................................

Středa 5. prosince
 17:30 ~ BOHEMIAN RHAPSODY | 130 Kč | ČT | 134‘ | 12+ 
 20:00 ~ ONI A SILVIO | 120 Kč | ČT | 150‘ |15+
......................................................................................................

Čtvrtek 6. prosince 
 17:30 ~ SMRTELNÉ STROJE  | 150 Kč | DB| 128‘ | 12+

 20:00 ~ VE SPÁRECH ĎÁBLA | 120 Kč | ČT | 86‘ | 15+
......................................................................................................

Pátek 7. prosince
 18:00 ~ VE SPÁRECH ĎÁBLA | 120 Kč | ČT | 86‘ | 15+
 20:30 ~ SMRTELNÉ STROJE | 130 Kč | ČT | 128‘ | 12+
......................................................................................................

Sobota 8. prosince 
 14:00 ~ MIMI A LÍZA: ZÁHADA VÁNOČNÍHO SVĚTLA …100 Kč | 65‘ |
 16:00 ~ GRINCH | 130/110 Kč | DB | 91‘ | MP

 18:00 ~ DOKTOR MARTIN: ZÁHADA V BESKYDECH | 120 Kč | 90‘ | MP
 20:30 ~ SMRTELNÉ STROJE  | 150 Kč | DB| 128‘ | 12+
......................................................................................................

Neděle 9. prosince
 14:00 ~ MIMI A LÍZA: ZÁHADA VÁNOČNÍHO SVĚTLA A JINÉ PŘÍBĚHY

100 Kč | 65‘ |
 16:00 ~ GRINCH | 130/110 Kč | DB | 91‘ | MP
 18:00 ~ SMRTELNÉ STROJE | 130 Kč | DB| 128‘ | 12+
 20:30 ~ DOKTOR MARTIN: ZÁHADA V BESKYDECH | 120 Kč | 90‘ | MP
......................................................................................................

Pondělí 10. prosince
 17:30 ~ ZRODILA SE HVĚZDA | 120 Kč | ČT | 136‘ | 15+
 20:00 ~ DOKTOR MARTIN: ZÁHADA V BESKYDECH | 120 Kč | 90‘ | MP
......................................................................................................

Úterý 11. prosince 
 17:30 ~ FANTASTICKÁ ZVÍŘATA: GRINDELWALDOVY ZLOČINY 

130 Kč | DB | 143‘ |12+
 20:00 ~ TEN, KDO TĚ MILOVAL | 120 Kč | 90‘ | MP
......................................................................................................

Středa 12. prosince 
 17:30 ~ TEN, KDO TĚ MILOVAL | 120 Kč | 90‘ | MP
 20:00 ~ BOHEMIAN RHAPSODY | 130 Kč | ČT | 134‘ |12+
......................................................................................................

Čtvrtek 13. prosince 
 10:00 ~ BALÓN | 60 Kč | DB | 120‘ | 12+
 17:30 ~ SPIDER-MAN: PARALELNÍ SVĚTY | 130 Kč | DB | 128‘ | 12+

 20:00 ~ AQUAMAN | 130 Kč | ČT | 12+ 
......................................................................................................

Pátek 14. prosince
 17:30 ~ AQUAMAN  | 150 Kč | DB | 12+
 20:30 ~ SPIDER-MAN: PARALELNÍ SVĚTY | 150 Kč | DB | 128‘ | 12+
......................................................................................................

Sobota 15. prosince 
 17:30 ~ AQUAMAN | 130 Kč | DB | 12+
 20:30 ~ SPIDER-MAN: PARALELNÍ SVĚTY | 130 Kč | DB | 128‘ | 12+

Neděle 16. prosince 
 14:00 ~ ČERTÍ BRKO | 140 Kč | 100‘ | MP
 16:00 ~ VÁNOCE A SPOL. | 130 Kč | DB | 99‘ | MP
 18:00 ~ SPIDER-MAN: PARALELNÍ SVĚTY  | 150 Kč | DB | 128‘ | 12+
 20:30 ~ AQUAMAN | 130 Kč | DB | 12+
......................................................................................................

Pondělí 17. prosince 
 17:30 ~ VÁNOCE A SPOL. | 130 Kč | DB | 99‘ | MP
 20:00 ~ ZRODILA SE HVĚZDA | 120 Kč | ČT | 136‘ | 15+
......................................................................................................

Úterý 18. prosince 
 17:30 ~ SMRTELNÉ STROJE | 130 Kč | DB | 128‘ | 12+
 20:00 ~ VE SPÁRECH ĎÁBLA | 120 Kč | ČT | 86‘ | 15+
......................................................................................................

Středa 19. prosince 
 17:30 ~ SMRTELNÉ STROJE | 130 Kč | DB | 128‘ | 12+
 20:00 ~ DOKTOR MARTIN: ZÁHADA V BESKYDECH | 120 Kč | 90‘ | MP
......................................................................................................

Čtvrtek 20. prosince 
 17:30 ~ MARY POPPINS SE VRACÍ | 130 Kč | DB | MP  
 20:00 ~ AQUAMAN | 130 Kč | DB | 12+
......................................................................................................

Pátek 21. prosince 
 16:00 ~ BUMBLEBEE | 130/110 Kč | DB | MP 
 18:00 ~ SPIDER-MAN: PARALELNÍ SVĚTY| 130 Kč | DB | 128‘ | 12+
 20:30 ~ MARY POPPINS SE VRACÍ | 130 Kč | ČT | MP 
......................................................................................................

Sobota 22. prosince 
 14:00 ~ ASTERIX A TAJEMSTVÍ KOUZELNÉHO LEKTVARU 

130/110 Kč | DB | MP 
 16:00 ~ BUMBLEBEE  | 150/130 Kč | DB | MP
 18:00 ~ MARY POPPINS SE VRACÍ | 130 Kč | ČT | MP 
 20:30 ~ JOHNY ENGLISH ZNOVU ZASAHUJE | 120 Kč | DB | 88‘ | MP
......................................................................................................

Neděle 23. prosince 
 14:00 ~ ASTERIX A TAJEMSTVÍ KOUZELNÉHO LEKTVARU 

130/110 Kč | DB | MP 
 16:00 ~ BUMBLEBEE | 130/110 Kč | DB | MP
 18:00 ~ VÁNOCE A SPOL. | 130/110 Kč | DB | 99‘ | MP
 20:00 ~ TEN KDO TĚ MILOVAL
......................................................................................................

Pondělí 24. prosince 
 10:00 ~ KDYŽ DRAKA BOLÍ HLAVA | 20 Kč | 99‘ | MP 
......................................................................................................

Úterý 25. prosince 
 14:00 ~ ČERTÍ BRKO | 120/100 Kč | 100‘ MP
 16:00 ~ GRINCH  | 150/130 Kč | DB | 91‘ | MP
 18:00 ~ MARY POPPINS SE VRACÍ | 130 Kč | DB | MP 
 20:30 ~ PO ČEM MUŽI TOUŽÍ | 120 Kč | 95‘ | MP
......................................................................................................

Středa 26. prosince 
 14:00 ~ ČERTÍ BRKO | 120/100 Kč | 100‘ MP
 16:00 ~ GRINCH | 130/110 Kč | DB | 91‘ | MP
 18:00 ~ BUMBLEBEE | 130/110 Kč | DB | MP 
 20:30 ~ BOHEMIAN RHAPSODY | 130 Kč | ČT | 134‘ | 12+ 
......................................................................................................

Čtvrtek 27. prosince
 10:00 ~ CHVILKY | 60 Kč | 93‘ | 12+
 14:30 ~ MIMI A LÍZA: ZÁHADA VÁNOČNÍHO SVĚTLA 100/80 Kč | 65‘ | MP
 16:00 ~ SNĚHOVÁ KRÁLOVNA: V ZEMI ZRCADEL | 130/110 Kč | DB | 80‘ | MP
 18:00 ~ UTOP SE NEBO PLAV | 120 Kč | ČT | 122‘ | MP
 20:30 ~ ZNOVU VE HŘE | 120 Kč | ČT | 12+

Pátek 28. prosince
 14:30 ~ MIMI A LÍZA: ZÁHADA VÁNOČNÍHO SVĚTLA 100/80 Kč | 65‘ | MP
 16:00 ~ SNĚHOVÁ KRÁLOVNA: V ZEMI ZRCADEL  

150/130 Kč | DB | 80‘ | MP
 18:00 ~ ZNOVU VE HŘE | 120 Kč | ČT | 98‘ | 12+
 20:30 ~ UTOP SE NEBO PLAV |120 Kč | ČT | 122‘ |MP
......................................................................................................

Sobota 29. prosince
 14:30 ~ GORDON A PADDY | 110/90 Kč | DB | 62‘ | MP
 16:00 ~ GRINCH | 130/110 Kč | DB | 91‘ | MP+
 18:00 ~ SMRTELNÉ STROJE | 130 Kč | DB | 128‘ |12+
 20:30 ~ BOHEMIAN RHAPSODY | 130 Kč | ČT | 134‘ | 12+ 
......................................................................................................

Neděle 30. prosince
 14:30 ~ GORDON A PADDY | 110/90 Kč | DB | 62‘ | MP
 16:00 ~ ASTERIX A TAJEMSTVÍ KOUZELNÉHO LEKTVARU 

130/110 Kč | DB |MP
 18:00 ~ AQUAMAN | 130 Kč | DB | 12+
 20:30 ~ ZNOVU VE HŘE | 120 Kč | ČT | 98‘ | 12+
......................................................................................................

Pondělí 31. prosince 
 14:00 ~ HOTEL TRANSYLVÁNIE 390 Kč | DB | 87‘ | MP
 16:00 ~ ČERTÍ BRKO | 90 Kč | 100‘ | MP
 18:00 ~ PO ČEM MUŽI TOUŽÍ |90 Kč | 95‘ | MP

PROSINEC 2018

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

KINO PORTYČ

TROJICE

GALERIE PORTYČ

SENIOR POINT
KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO
VENKOVNÍ AKCE

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

Vysvětlivky k použitým zkratkám:
 MP ~ mládeži přístupno 
 12+ ~ od 12 let
 15+ ~ od 15 let 
 DB ~ dabing
 ČT ~ české titulky
 sn ~ pořad/cena pro seniory
  ~ 3D promítání
 pp ~ předprodej
 nm ~ na místě

Změna pořadů, termínů a cen vyhrazena. 
Aktuální informace týkající se pořadů 

jsou vždy na našem webu. 

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo v pracovní dny:
 na pokladně KD (382 734 711) 8:00–16:00

v předprodeji v DFŠ (Senior Point) 9:00–14:00 

Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

www.centrumkultury.cz

GALERIE PORTYČ

4.–28. prosince
MÍŠA MAŠKOVÁ ~ KDYŽ ANDĚLÉ MALUJÍ…
Odmalička ji přitahoval svět energií a tak trochu tajemna. Věnuje 
se malbě energetických  obrazů, vkládá do nich cit a lásku, protože 
bez toho by její obrazy ztratily svůj smysl a půvab. Vernisáž výstavy 
se uskuteční v úterý 4. prosince od 17:00. Na obrázky, které Vás 
pohladí po duši, se můžete přijít podívat až do 28. prosince 2018.

PŘIPRAVUJEME PRO VÁS…
6. ledna | Divadlo Fráni Šrámka
NOVOROČNÍ TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT
......................................................................................................
10. ledna | Divadlo Fráni Šrámka
OPERETA GALA #1 ~ JIHOČESKÉ DIVADLO
......................................................................................................
14. ledna | Divadlo Fráni Šrámka
CARMEN Y CARMEN
......................................................................................................
16. ledna | Divadlo Fráni Šrámka
SPIRITUÁL KVINTET
......................................................................................................
2. února | Kulturní dům
XIX. PLES MĚSTA PÍSKU ~ Tereza Kostková, Metroklub ČB…
......................................................................................................
6. února | Divadlo Fráni Šrámka
HANA ZAGOROVÁ, PETR REZEK A BOOMBAND J. DVOŘÁKA
......................................................................................................
10. února | Divadlo Fráni Šrámka
POSLEDNÍ VEČEŘE ~ DEKKADANCERS |A|
......................................................................................................
13. února | Trojice
SMETANOVO TRIO
......................................................................................................
25. února | Divadlo Fráni Šrámka
4TET  ~ VERZE V.
......................................................................................................
28. února | Divadlo Fráni Šrámka
MELODY MAKERS & ONDŘEJ HAVELKA
......................................................................................................
18. března | Trojice
PRAGUE PHILHARMONIA WIND QUINTET
......................................................................................................
27. března | Divadlo Fráni Šrámka
NEZMAŘI ~ 40 LET NA CESTĚ

JINÉ AKCE
Středa 26. prosince 19:00 | Děkanský kostel | pp 180 Kč / nm 200 Kč
JAKUB JAN RYBA ~ ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ
Tradiční předvánoční koncert Rybovy České mše vánoční. V podání 
Píseckého komorního orchestru, pěveckého sboru Sonitu a hostů. 
(Předchozí dva koncerty 16/12 v Trojici, viz KONCERTNÍ SÍŇ).

Smrtelné stroje

Doktor Martin
Čertí brko

Aquaman

4/12–28/12 Míša Mašková



DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
Sobota 1. prosince od 10:00 | pp 350 Kč | nm 400 Kč
SEMINÁŘ O BYLINKÁCH A ZDRAVÍ
Spousta zajímavých témat o zdravém životním stylu. Dozvíte 
se, jaké bylinky jsou ty pravé na akutní a chronické potíže. Jak 
správně sušit a uchovávat. Jak na výrobu různých domácích 
preparátů. Doporučená řešení vámi navržených problémů.
.....................................................................................................
Úterý 4. prosince od 19:00 | 360 Kč
LENKA FILIPOVÁ
V tomto koncertu, který je věnovaný celé řadě úprav věhlasných 
skladeb pro klasickou kytaru, zazní i úpravy lidových písní, 
šansonu, ukázky keltských skladeb i největší hity umělkyně. Lenka 
Filipová je na české a slovenské kulturní scéně značkou hudební 
kvality, úspěchu, ale i neobyčejné lidské skromnosti. Koncerty plné 
emocí, virtuozních muzikantských výkonů, komunikace s publikem, 
celá řada hitů a nekonečná energie posouvá Lenku Filipovovu 
stále výš mezi elitu českých a slovenských umělců. Právem patří 
mezi nejžádanější inrterprety současnosti.
.....................................................................................................
Středa 5. prosince od 8:30 a 10:30 | 70 Kč | školní
BÍLÝ TESÁK ~ DIVADLO DRAK THEATRE HRADEC KRÁLOVÉ
Inscenace na motivy slavného dobrodružného románu J. Londona. 
Režie: Jakub Vašíček | Hrají: Milan Hajn, Dominik Linka, 
Luděk Smadiš, Jiří Vyšohlíd, Milan Žďárský
.....................................................................................................
Čtvrtek 6. prosince 18:10
SACHAROVOVA CENA ZNÁ SVÉHO LETOŠNÍHO LAUREÁTA
Slavnostní vernisáž výstavy, prezentující laureáty Sacharovovy 
ceny Zahájení výstavy se zúčastní poslanci Evropského 
parlamentu za ČR a další významní hosté. Výstava představí 
jednotlivé laureáty ceny od roku 1988, včetně letošního. Cenu 
každoročně uděluje Evropský parlament. Vernisáž začne v 18:10.
.....................................................................................................

Čtvrtek 6. prosince od 19:00 | 390 Kč
NORA ~ DIVADLO POD PALMOVKOU |A|
Slavná Ibsenova hra, inscenovaná jako příběh ze současného světa. 
Manželství Nory a Torvalda Helmerových se zdá být vzorově šťastné. 
On dělá kariéru a ona je tou nejroztomilejší oddanou manželkou, 
jakou si ctižádostivý muž může přát. Leč v nedávné minulosti se Nora 
v zájmu svého manžela dopustila drobného podvodu. A teď je v pasti 
vyděrače. I bezelstné hrdinky mívají svá tajemství...
> Tereza Dočkalová získala Cenu Thálie 2017 v kategorii 
Nejlepší ženský herecký výkon.
Autor inscenace: Henrik Ibsen | Režie: Jan Nebeský
Hrají: Tereza Dočkalová, Jan Teplý ml., Kateřina Holánová, Radek 
Valenta, Jan Hušek, Hana Seidlová...

Pátek 7. prosince od 19:00 | 590 Kč
ANNA K. ~ SVĚTLO AKUSTICKY 2018
Fanoušky oblíbená, hudebními kritiky oceňována, 
několikanásobná zpěvačka roku, Anna K. vyráží na akustické 
předvánoční turné „Světlo akusticky“ a se svou kapelou vám 
představí nejen své, ale i nejnovější písně z jejího úspěšného alba 
Světlo v akustických aranžích. Vstupenky pouze v síti Ticketlive.
.....................................................................................................
Sobota 8. prosince od 18:00
PÍSEČAN VÁNOČNÍ
Večer určený pro širokou veřejnost. Pro všechny, kdo se chtějí v 
předvánočním shonu zastavit, poslechnout a zazpívat si české 
koledy proložené tancem. Těšit se můžete na nové vánoční 
vystoupení Písečanu, Písečánku, dětské lidové kapely Parkánek 
ze ZUŠ Písek, folklorního souboru Budínek, ZŠ Sezimovo Ústí. 
Večerem bude jako vždy provázet Jiří Hladký. Dobrovolným 
vstupným přispějete na pomůcky tělesně postiženému chlapci 
Radimovi Koubkovi.
.....................................................................................................
Neděle 9. prosince od 19:00 | 550 Kč
HRADIŠŤAN & JIŘÍ PAVLICA
Ojedinělé seskupení s vysokou uměleckou i interpretační úrovní, 
nezvykle širokým žánrovým záběrem a netradičním repertoárem, 
který v počátcích vycházel zejména z lidové tradice.
.....................................................................................................
Úterý 11. prosince od 18:00
VYSTOUPENÍ ŽÁKŮ TANEČNÍHO OBORU 
Základní umělecká škola Otakara Ševčíka  
.....................................................................................................

Středa 12. prosince od 19:00 | 650 Kč
SWINGOVÉ VÁNOCE ~ Jan Smigmator, Felix Slováček Big 
Band & Leona Machálková
Dvouhodinovým koncertním programem publikum provázejí 
swingový zpěvák Jan Smigmator, jako host vystoupí Leona 
Machálková.
Swingové Vánoce jsou velice příjemným koncertem, plným 
nestárnoucích evergreenů v podání jedněch z nejvýraznějších 
zpěváků současné generace. Ti v doprovodu špičkového Big 
Bandu řízeného legendárním saxofonistou a dirigentem Felixem 
Slováčkem dokazují, že swingová elegance a noblesa mají na 
hudební scéně 21. století stále své neochvějné místo.
.....................................................................................................
Pondělí 17. prosince od 19:00 | 350 Kč
ŽENA Z KORINTA ~ DIVADLO VIOLA |B|
Patří k nejbrilantnějším textům v dějinách českého dramatu. Rozvíjí 
historickou anekdotu o Eurípidovi, který jako první přiřkl zavraždění 
Médeiných dětí jejich matce — do té doby se vražda tradičně 
připisovala Korinťanům. Vtipné a svěží dialogy rozvíjejí až detektivní 
příběh o střetu tvůrčí inspirace s lákavou finanční nabídkou.

Vtipné a svěží dialogy, příběh skoro až detektivní a k tomu 
mistrovský herecký výkon Hany Maciuchové. 
Režie: Tomáš Vondrovic
Hrají: Hana Maciuchová, Johanna Tesařová, Jaromír Meduna
.....................................................................................................

Úterý 18. prosince od 19:00 | 210 Kč
KRÁSKA A ZVÍŘE ~ JIHOČESKÉ DIVADLO
Jeden z nejznámějších, původem francouzských, pohádkových 
příběhů, známe z mnoha různých divadelních, filmových i 
tanečních zpracování. Příběh obětavé lásky, která dokáže změnit 
i strašlivou podobu nejdůležitějším kouzlem, spatříme-li jen svou 
lásku ve tváři toho druhého. Autorská dvojice – choreograf, 
tanečník a baletní mistr Jihočeského divadla Béla Kéri Nagy 
a režisér, scénárista a básník Tomáš Vondrovic - tento velký 
pohádkový příběh tentokrát vyprávějí sice beze slov, ale neméně 
srozumitelně.
.....................................................................................................
Středa 19. prosince od 8:30 a od 10:00 | 60 Kč | školní
LEGENDA O HVĚZDĚ
Líbezné vánoční povídání Divadla Evy Hruškové a Jana Přeučila o 
narození Ježíška a o tom, co se stalo v Betlémě.
Hrají: Eva Hrušková a Zdeněk Rohlíček
.....................................................................................................
Čtvrtek 20. prosince od 19:00 | 590 Kč
EVA URBANOVÁ A BAROCCO SEMPRE GIOVANE
Mimořádný koncert, ze kterého dýchá láska, klid a kouzelná 
atmosféra blížícího se Štědrého dne.
.....................................................................................................
Sobota 22. prosince od 19:00 | 290 Kč
JAKUB SMOLÍK S KAPELOU
Koncert populárního zpěváka, který již desítky let vyprodává sály 
divadel a kulturních domů. Program jeho koncertů bude tradičně 
poskládaný z největších hitů (Ave Maria, Víš, Prý chlapi nebrečí).
.....................................................................................................
Neděle 6. ledna od 19:30 | 200 Kč
NOVOROČNÍ TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT
Slavné světové hity v provedení Píseckého komorního orchestru, 
diriguje Oldřich Vlček, duo BAJU, sólisté: Michell Katrak, Soňa 
Wimrová, Jan Meisl, Lucia Erčey, Radek Žitný, Ondřej Sejkora. 
.....................................................................................................
Čtvrtek 10. ledna od 19:00 | 200 Kč / senior pas 180 Kč
OPERETA GALA #1 ~ JIHOČESKÉ DIVADLO
Koncert, který Vás provede světem operety, se obrací přímo k její 
kolébce do Francie, a také k jejímu otci Jacquesu Offenbachovi, 
jenž v této sezóně oslaví své 200. narozeniny. Návštěvníci se 
mohou těšit na vynikající kmenové sólisty JD. Orchestr opery JD 
vystoupí pod taktovkou Martina Peschíka.

KULTURNÍ DŮM
Neděle 2. prosince od 10:00 | Loutkový sál
PALEČEK ~ OCHOTNICKÝ SOUBOR COPÁNEK
Veselá pohádka o velkém dobrodružství malého, ale po čertech 
chytrého Palečka. Přijďte se podívat, co všechno můžete zažít, když 
jste malý. Jak malý? Inu, jako paleček. Těšit se můžete na nápaditou 
výpravu, originální hudbu a známé herecké tváře. Pohádku na motivy 
J. Wericha nastudoval ochotnický soubor Copánek.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pondělí 3. prosince od 14:30 a od 16:15 | Hudební sál
JÓGA
Pravidelné kurzy jógy pod vedením Kataríny Šuňavské od půl třetí a 
Kamily Ševčíkové od čtvrt na pět.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Úterý 4. prosince od 19:00 | 150 Kč
ZÁVĚREČNÝ PLES TANEČNÍCH KURZŮ ~ SKUPINA A
Vedou taneční mistři Jana a Václav Zachovi, hudbou doprovází 
kapela MP3, soutěže, předtančení a zábava do 24:00. 
Vstup pouze ve společenském oblečení.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Středa 5. prosince od 18:00 | VIP salonek
TEMATICKÝ VEČER K PŘEDNÁŠCE: „DĚTSKOST“
Otevřené tematické večery slouží k výměně myšlenek vycházejících 
z prvních přednášek knihy Posel¬ství Grálu „Ve světle Pravdy“ od 
Abd-ru-shina. Konají se obvykle jednou za měsíc. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Středa 5. prosince od 19:00 | 150 Kč 
ZÁVĚREČNÝ PLES TANEČNÍCH KURZŮ ~ SKUPINA B
Vedou taneční mistři Jana a Václav Zachovi, hudbou doprovází 
kapela MP3, soutěže, předtančení a zábava do 24:00. 
Vstup pouze ve společenském oblečení.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Čtvrtek 6. prosince od 13:00
ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pátek 7. prosince od 20:00 
MATURITNÍ PLES GYMNÁZIUM ~ 8. O

Sobota 8. prosince 8:00 | 40 Kč / ženy a studenti 20 Kč / děti zdarma
91. BURZA SBĚRATELŮ 
Klub sběratelů pivovarských suvenýrů Písek pořádá ve spolupráci 
s CkmP burzu pivovarských suvenýrů. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sobota 8. prosince od 20:00 | Na pozvánky
FIREMNÍ VEČER FAURECIA
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pondělí 10. prosince od 14:30 a od 16:15 | Hudební sál
JÓGA
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Úterý 11.prosince od 18.00
VEČER PLNÝ POCITŮ ~ TŠ ARTE DANCE
Vánoční besídka taneční školy Arte Dance.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Středa 12. prosince od 8:30 a od 10:30 | Loutkový sál | 50 Kč
VŠICHNI STUDENTI ŘEŠÍ TO SAMÉ! ~ ZŠ SVOBODNÁ
Myslíte, že být Amorem nevyžaduje patřičné vzdělání? Ale ano, 
a dokonce i praktické zkoušky. Adventní premiéra dramatického 
kroužku Culíček při ZŠ Svobodná.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Středa 12. prosince od 17:00 | 100 Kč | Děti 50 Kč
VÁNOČNÍ SETKÁNÍ NEJEN ZIPÁKŮ
Taneční centrum Z.I.P. Písek zve všechny příznivce tance na vánoční 
setkání. V předvánočním čase se představí všichni ZIPáci.
Předprodej vstupenek na pokladně KD od 1/12, více informací na 
www.tczip.cz.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Čtvrtek 13. prosince od 17:00 | 70 Kč | děti 35 Kč 
VÁNOČNÍ VEČER PLNÝ TANCE ~ T - DANCE
Letošní rok se ponese v tématu Tělo v pohybu, který pod sebou 
skrývá pohybové jazyky několika tanečních stylů. K vidění budou 
nejen křehké baletní krůčky a silné prožitky scénického tance, které 
představí tanečníci z T- Dance, ale také na vás čekají zajímaví hosté:  
Taneční skupina TAMARYS s latinsko-americkými a standardními tanci 
a taneční skupina MYX pod vedením Michaely Bicanové. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pátek 14. prosince od 20:00
MATURITNÍ PLES GYMNÁZIUM PÍSEK ~ 6. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pondělí 17. prosince od 14:30 a od 16:15 | Hudební sál
JÓGA
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Středa 19. prosince od 17:00 | Loutkový sál | 50 Kč 
VŠICHNI STUDENTI ŘEŠÍ TO SAMÉ! ~ ZŠ SVOBODNÁ
Myslíte, že být Amorem nevyžaduje patřičné vzdělání? Ale ano, 
a dokonce i praktické zkoušky. Adventní premiéra dramatického 
kroužku Culíček při ZŠ Svobodná.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pátek 21. prosince od 20:00 
MATURITNÍ PLES GYMNÁZIUM PÍSEK ~ 4.B
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Neděle 30. prosince 16:00 | 80Kč / do 10 let 40 Kč | Loutkový sál a zahrada
KOUZELNÝ DĚTSKÝ SILVESTR
Přijďte se rozloučit se starým rokem 2018 a s radostí, tancem 
a smíchem vstupme společně do roku nového. Čeká na nás divadelní 
spolek Písečtí loutkáři, kteří nám zahrají pohádky, pobaví nás svým 
osobitým humorem a také zakouzlí. Vyvrcholením všeho bude 
kouzelný ohňostroj. Počet míst omezen, doporučujeme zakoupit 
vstupenky předem.

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
Sobota 1. prosince od 18:00 | pp 100 Kč | nm 120 Kč
ADVENTNÍ KONCERT ~ SONITUS PÍSEK
Jako host vystoupí Milevský smíšený sbor.Na programu jsou 
vánoční pásma, koledy i některé duchovní skladby.
......................................................................................................
Pátek 7. prosince od 11:00 
PROMOCE ~ FAMO
......................................................................................................
Úterý 11. prosince od 19:00 | pp 160 Kč | nm 200 Kč
KONCERT PROPAMÁTKY ~ ROMAN DRAGOUN
Institut pro památky a kulturu a tým redakce PROPAMÁTKY 
zvou na benefiční adventní koncert píseckého rodáka 
Romana Dragouna, zpěváka a pianisty, člena skupin Futurum 
a Progres 2. 
......................................................................................................
Pátek 14. prosince od 19:00 | pp 100 Kč | nm 120 Kč
VÁNOČNÍ VARHANNÍ KONCERT
Na varhany Veronika Husinecká, zpěv Hana Žárová. 
Na programu skladby J. S. Bacha, A. Vivaldiho, C. Francka 
a dalších.
......................................................................................................
Sobota 15. prosince od 14:00 | vstupné dobrovolné
VÁNOČNÍ KONCERT ~ ZUŠ
Pořádá Základní umělecká škola Otakara Ševčíka
......................................................................................................
Neděle 16. prosince 17:00 a 19:00 | pp 180 Kč / nm 200 Kč
JAKUB JAN RYBA ~ ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ
Tradiční předvánoční koncert Rybovy České mše vánoční. V podání 
Píseckého komorního orchestru, pěveckého sboru Sonitu a hostů. 
(Třetí koncert 26/12 v děkanském kostele, viz JINÉ AKCE)
......................................................................................................
Pondělí 17. prosince od 18:00
TRADIČNÍ VÁNOČNÍ BENEFIČNÍ KONCERT
Pořádá Rotary klub Písek. Vstupné je dobrovolné a jeho výnos 
bude věnován na podporu charitativních projektů klubu.
......................................................................................................
Úterý 18. prosince od 19:30 | pp 100 Kč | nm 120 Kč
VÁNOČNÍ SETKÁNÍ S KAPELOU KAMARÁDI Z PÍSKOVIŠTĚ
Adventní pohodový koncert nejen s vánočními písněmi 
a koledami.
......................................................................................................
Pátek 21. prosince od 19:00 | 100 Kč
KOUZLO TICHÉ NOCI ~ PRÁCHEŇSKÁ SCÉNA
Tichá noc je bezesporu jednou z nejznámějších vánočních 
koled. Vznikla před 200 lety v malém městečku pod Alpami 
a od té doby s námi putuje dějinami. Zastavte proto na chvíli!  
Zapomeňte na všechny strasti a trápení, pojďte se s námi 
podívat na příběh jedné ženy a prožijte kouzlo Tiché noci i vy!
Dramatizace: Petra Marková | Režie: Jaromír Staněk
......................................................................................................
Neděle 23. prosince od 18:00 | 50 Kč
PÁSMO KOLED A VÁNOČNÍCH BÁSNÍ
Pásmo koled a vánočních básní v podání Souboru Ludmily 
Danešové. Sbormistryně Radka Kysilková.
......................................................................................................
Pondělí 24. prosince od 14:00
VÁNOČNÍ KONCERT ~ SBORISSIMO
Tradiční vánoční zpívání se Sborissimem pod vedením Lenky 
Halamové.

SENIOR POINT
Čtvrtek 6. prosince od 15:00 | FAMO, Lipová alej
FILMOVÝ KLUB PRO SENIORY 
......................................................................................................
Pondělí 10. prosince od 10:00 | Klubovna DFŠ
LIPNO
Připomeňme si krásy Lipna a jeho okolí. Součástí povídání 
bude i prezentace služeb a představení areálu Stezka 
korunami stromů, tipy na výlety. Nabídka pro seniorské 
skupiny. 
......................................................................................................
Pondělí 10. prosince od 14:15 |Klubovna DFŠ
SEN SESSION ~ VÁNOČNÍ ZPÍVÁNÍ
Mimořádně v pondělí zpívání s Mgr. Helenou Titlbachovou.
......................................................................................................
Středa 12. prosince od 10:00 |Klubovna Senior Pointu
PARAGRAFY KOLEM NÁS
Na otázky, jak paragrafy ovlivňují náš život, bude odpovídat 
Mgr. Jaroslav Háva 

6/12 Nora

18/12 Kráska a zvíře

12/12 Swingové Vánoce


